

Rib House Management ApS

c/o Rib House Bagsværd
Bagsværd Hovedgade 130
2880 Bagsværd

CVR-nr. 37 68 14 90

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juli 2022

Jens Benzer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rib House Management ApS
c/o Rib House Bagsværd
Bagsværd Hovedgade 130
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 37 68 14 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 3. maj 2016

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Jens Benzer
Necmettin Mercan

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og forvalte alle immaterielle rettigheder samt regler om konceptet til navnet "RIB HOUSE" og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.385, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 12.492.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.819	3
Finansielle omkostninger		-43	0
Resultat før skat		1.776	3
Skat af årets resultat	2	-391	-1
Årets resultat		<u>1.385</u>	<u>2</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.385	2
		<u>1.385</u>	<u>2</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		5.680	0
Udskudt skatteaktiv		<u>10.325</u>	<u>11</u>
Tilgodehavender		<u>16.005</u>	<u>11</u>
Likvide beholdninger		<u>1.487</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.492</u>	<u>23</u>
Aktiver i alt		<u><u>17.492</u></u>	<u><u>23</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-37.508	-39
Egenkapital		<u>12.492</u>	<u>11</u>
Anden gæld		5.000	12
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>12</u>
Passiver i alt		<u><u>17.492</u></u>	<u><u>23</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-38.893	11.107
Årets resultat	0	1.385	1.385
Egenkapital 31. december 2021	50.000	-37.508	12.492

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>391</u>	<u>1</u>
	<u>391</u>	<u>1</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		